
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Torneo 38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B 1610011B

Luogo Arco  [Trento - Trentino]
Periodo 09-10-2016 - 16-10-2016

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - CALLEGHER C. - VIOLANTE D.

Partecipanti 36

Sito Internet

Romaniello Domenico

1Spagnuolo Deborah

2
Cecchetto Michele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 19 2N Romaniello Domenico 6.0 ITA 36.0040.5030.0030.251552 1620 1814 8 4 4 0 4 3 1 0 4 1 3 0 0 0 1962

2 21 3N Spagnuolo Deborah 6.0 ITA 34.5037.0028.5026.751537 1556 1750 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1997

3 2 1N Cecchetto Michele 6.0 ITA 33.5036.0027.5024.001678 1538 1732 8 6 0 2 4 4 0 0 4 2 0 2 0 0 1980

4 16 2N Feichter Matthias 5.5 ITA 35.5037.0029.5023.751589 1561 1702 8 3 5 0 3 1 2 0 5 2 3 0 0 0 1979

5 7 2N Casella Carlo 5.0 ITA 37.5041.0031.5024.251648 1574 1670 8 3 4 1 4 3 1 0 4 0 3 1 0 0 1948

6 10 2N Giacchino Claudio 5.0 ITA 35.5038.5029.5022.501627 1561 1657 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1945

7 18 2N Kofler Albin 5.0 ITA 34.0037.5028.0021.751576 1618 1714 8 3 4 1 4 0 3 1 4 3 1 0 0 0 1953

8 14 1N Catalfamo Santo 5.0 ITA 33.0034.5027.0018.001606 1484 1580 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1943

9 4 2N Oltramari Silvano 5.0 ITA 32.5036.0026.5022.001670 1566 1662 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1956

10 17 1N Rottondi Paolo 5.0 ITA 30.5033.0024.5017.251585 1517 1613 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1946

11 26 3N Zanin Stefano 5.0 ITA 30.5032.0025.5017.751484 1562 1658 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1997

12 22 CM Traversi Carlo 5.0 ITA 30.0032.5024.5019.001527 1631 1727 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1947

13 15 2N Sbalchiero Lorenzo 4.5 ITA 34.5038.0029.0020.751600 1575 1619 8 2 5 1 5 2 3 0 3 0 2 1 0 0 1950

14 6 2N Carrozza Gregorio 4.5 ITA 31.0034.0026.0019.001654 1569 1613 8 2 5 1 4 1 3 0 4 1 2 1 0 0 1946

15 12 2N Galimberti Maurizio 4.5 ITA 31.0033.5025.0016.751609 1564 1608 8 2 5 1 4 2 2 0 4 0 3 1 0 0 1954

16 9 2N Di Dario Dario 4.5 ITA 30.0033.0024.0015.251629 1465 1509 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1961

17 25 2N Marzano Giovanni 4.5 ITA 27.0029.0021.0014.001487 1449 1493 8 4 1 3 4 0 1 3 4 4 0 0 0 0 1955

18 11 2N Bazzanella Franco 4.0 ITA 33.0036.5027.0016.251623 1555 1556 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 1965

19 3 2N Menon Michele 4.0 ITA 33.0036.5027.5016.001678 1543 1544 8 3 2 3 4 3 0 1 4 0 2 2 0 0 1952

20 20 1N Pistone Salvatore 4.0 ITA 28.0030.5023.0012.751541 1561 1562 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1964

21 28 3N Manfredotti Pier Luigi4.0 ITA 26.5029.0021.508.50 1435 1460 1411 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 1 1951

22 24 3N Lamera Giuseppe 3.5 ITA 30.5032.0025.5010.751487 1604 1562 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1948

23 23 CM Berger Peter 3.5 AUT 30.0032.5025.0013.001516 1589 1547 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1944

24 1 2N Petragnani Gian Giacomo3.5 ITA 24.5026.0019.509.25 1683 1379 1337 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1938

25 30 2N D'Aste Federico 3.5 ITA 23.5023.5019.006.75 1392 1557 1456 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 1 0 1961

26 32 2N Di Cicco Daniela 3.5 ITA 23.5025.0019.008.75 1276 1419 1377 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1957

27 5 2N Galas Franco 3.0 ITA 27.5027.5022.5010.251665 1450 1401 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 1 1949

28 27 3N Sommadossi Roberto 3.0 ITA 28.5030.0022.506.50 1465 1429 1343 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1950

29 34 NC Reverberi Mario 3.0 ITA 27.5029.0021.507.00 1071 1391 1305 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1965

30 29 NC Ziglio Giorgio 3.0 ITA 26.0026.0020.005.50 1409 1454 1297 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 1 0 1958

31 8 1N De Polzer Manfredi 2.5 ITA 30.5032.0024.507.25 1633 1433 1293 8 2 1 5 4 0 0 4 4 2 1 1 0 0 1936

32 31 2N Cerusico Carlo 2.5 ITA 24.0025.5019.004.75 1312 1418 1278 8 2 1 5 4 2 1 1 4 0 0 4 0 0 1940

33 36 NC Meroni Alberto 2.0 ITA 22.0022.0017.002.50 1021 1451 1143 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 1 0 1937

34 35 NC Lorenzini Barbara 2.0 ITA 18.0018.0013.501.50 1068 1339 1067 6 1 0 5 4 0 0 4 2 1 0 1 1 1 1969

35 33 2N Cerny Gabriele 2.0 22.5022.5017.002.50 1276 1317 1009 7 0 2 5 4 0 2 2 3 0 0 3 1 0 1957

36 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 11.5011.506.50 1.50 1606 1459 1267 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 6 1958
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Anfuso Luigi ITA LOM MI 1606 1459 1267 1958 M 827525 121255

11 2N Bazzanella Franco ITA TRE TN 1623 1555 1556 1965 M 2843965 169943

23 CM Berger Peter AUT 1516 1589 1547 1944 M 1657976

6 2N Carrozza Gregorio ITA CAL RC 1654 1569 1613 1946 M 834688 122174

7 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1648 1574 1670 1948 M 869902 105425

14 1N Catalfamo Santo ITA PIE TO 1606 1484 1580 1943 M 866547 128309

2 1N Cecchetto Michele ITA TRE TN 1678 1538 1732 1980 M 2832181 166570

33 2N Cerny Gabriele 1276 1317 1009 1957 M 1658581

31 2N Cerusico Carlo ITA MAR AN 1312 1418 1278 1940 M 801844 104754

30 2N D'Aste Federico ITA LOM MB 1392 1557 1456 1961 M 899216 102998

8 1N De Polzer Manfredi ITA ALT BZ 1633 1433 1293 1936 M 835277 109694

32 2N Di Cicco Daniela ITA MAR AN 1276 1419 1377 1957 F 801968 104757

9 2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1629 1465 1509 1961 M 846015 123689

16 2N Feichter Matthias ITA ALT BZ 1589 1561 1702 1979 M 854638 136483

5 2N Galas Franco ITA TRE TN 1665 1450 1401 1949 M 816639 102767

12 2N Galimberti Maurizio ITA LOM MB 1609 1564 1608 1954 M 820571 102999

10 2N Giacchino Claudio ITA PIE TO 1627 1561 1657 1945 M 843717 108013

18 2N Kofler Albin ITA ALT BZ 1576 1618 1714 1953 M 840530 110149

24 3N Lamera Giuseppe ITA LOM MB 1487 1604 1562 1948 M 842079 103000

35 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1068 1339 1067 1969 F 802182 127688

28 3N Manfredotti Pier LuigiITA LOM MI 1435 1460 1411 1951 M 864420 102528

25 2N Marzano Giovanni ITA EMI BO 1487 1449 1493 1955 M 828947 113858

3 2N Menon Michele ITA FRI UD 1678 1543 1544 1952 M 836532 105911

36 NC Meroni Alberto ITA LOM MI 1021 1451 1143 1937 M 2831843 135252

4 2N Oltramari Silvano ITA TRE TN 1670 1566 1662 1956 M 816825 102765

1 2N Petragnani Gian GiacomoITA LAZ RM 1683 1379 1337 1938 M 837040 100952

20 1N Pistone Salvatore ITA LIG GE 1541 1561 1562 1964 M 839400 106181

34 NC Reverberi Mario ITA EMI PR 1071 1391 1305 1965 M 2854495 173790

19 2N Romaniello Domenico ITA ALT BZ 1552 1620 1814 1962 M 872180 107133

17 1N Rottondi Paolo ITA LOM MI 1585 1517 1613 1946 M 844128 117699

15 2N Sbalchiero Lorenzo ITA ALT BZ 1600 1575 1619 1950 M 840521 101957

27 3N Sommadossi Roberto ITA TRE TN 1465 1429 1343 1950 M 848883 103012

21 3N Spagnuolo Deborah ITA LOM MI 1537 1556 1750 1997 F 2828265 140969

22 CM Traversi Carlo ITA EMI BO 1527 1631 1727 1947 M 814202 100318

26 3N Zanin Stefano ITA TRE TN 1484 1562 1658 1997 M 863580 138320

29 NC Ziglio Giorgio ITA TRE TN 1409 1454 1297 1958 M 890537 149295
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

24 1 2N Petragnani Gian Giacomo 3.5 ITA | 18 B 0 | 28 N 1 | 20 B 0 | 36 N Â½ | 30 B 1 | 24 N 0 | 23 B 0 | 35 N 1 | 0

3 2 1N Cecchetto Michele 6.0 ITA | 19 N 0 | 29 B 1 | 21 N 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 17 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 0

19 3 2N Menon Michele 4.0 ITA | 20 B 1 | 16 N 0 | 23 B 1 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 18 N Â½ | 10 B 0 | 26 N 0 | 0

9 4 2N Oltramari Silvano 5.0 ITA | 21 N 1 | 15 B Â½ | 16 B 0 | 12 N Â½ | 23 B Â½ | 20 N 1 | 24 B 1 | 6 N Â½ | 0

27 5 2N Galas Franco 3.0 ITA | 22 B Â½ | 30 N 1 | 18 B 0 | 24 N 0 | 32 B 1 | 26 N 0 | 29 B Â½ | 0 0 | 1

14 6 2N Carrozza Gregorio 4.5 ITA | 23 N 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 4 B Â½ | 0

5 7 2N Casella Carlo 5.0 ITA | 24 B 1 | 18 N Â½ | 26 B 1 | 16 N Â½ | 19 B Â½ | 10 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 0

31 8 1N De Polzer Manfredi 2.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 0 | 36 N 1 | 21 B 0 | 12 N 0 | 22 B 0 | 31 N Â½ | 30 B 0 | 0

16 9 2N Di Dario Dario 4.5 ITA | 26 B 0 | 32 N 1 | 24 B Â½ | 30 N 1 | 20 B 1 | 19 N 0 | 22 B 0 | 27 N 1 | 0

6 10 2N Giacchino Claudio 5.0 ITA | 27 N 1 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 1 | 21 B 0 | 0

18 11 2N Bazzanella Franco 4.0 ITA | 28 B 1 | 26 N Â½ | 22 B Â½ | 20 N Â½ | 6 B Â½ | 23 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 0

15 12 2N Galimberti Maurizio 4.5 ITA | 29 N Â½ | 23 B 1 | 19 N 0 | 4 B Â½ | 8 B 1 | 6 N Â½ | 26 B Â½ | 15 N Â½ | 0

36 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA | 30 B Â½ | 22 N 0 | 28 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 14 1N Catalfamo Santo 5.0 ITA | 31 N 1 | 36 B 1 | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 21 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 0

13 15 2N Sbalchiero Lorenzo 4.5 ITA | 32 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 14 N 0 | 6 B Â½ | 12 B Â½ | 2

4 16 2N Feichter Matthias 5.5 ITA | 33 N 1 | 3 B 1 | 4 N 1 | 7 B Â½ | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 19 N Â½ | 22 N Â½ | -2

10 17 1N Rottondi Paolo 5.0 ITA | 34 B 1 | 8 N 1 | 14 B Â½ | 6 N Â½ | 18 B 0 | 2 N 0 | 28 B 1 | 24 N 1 | 0

7 18 2N Kofler Albin 5.0 ITA | 1 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 3 B Â½ | 21 N Â½ | 19 B 0 | 0

1 19 2N Romaniello Domenico 6.0 ITA | 2 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 14 N Â½ | 7 N Â½ | 9 B 1 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 0

20 20 1N Pistone Salvatore 4.0 ITA | 3 N 0 | 31 B 1 | 1 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 4 B 0 | 25 N Â½ | 29 B 1 | 0

2 21 3N Spagnuolo Deborah 6.0 ITA | 4 B 0 | 34 N 1 | 2 B 1 | 8 N 1 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 18 B Â½ | 10 N 1 | 0

12 22 CM Traversi Carlo 5.0 ITA | 5 N Â½ | 13 B 1 | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 10 B 0 | 8 N 1 | 9 N 1 | 16 B Â½ | 0

23 23 CM Berger Peter 3.5 AUT | 6 B 1 | 12 N 0 | 3 N 0 | 31 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 0 | 1 N 1 | 25 B 0 | 0

22 24 3N Lamera Giuseppe 3.5 ITA | 7 N 0 | 33 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 0

17 25 2N Marzano Giovanni 4.5 ITA | 8 B 0 | 35 N 1 | 6 B 0 | 28 N 1 | 2 B 0 | 34 N 1 | 20 B Â½ | 23 N 1 | 0

11 26 3N Zanin Stefano 5.0 ITA | 9 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 10 N 0 | 36 B 1 | 5 B 1 | 12 N Â½ | 3 B 1 | 0

28 27 3N Sommadossi Roberto 3.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 34 B 1 | 2 N 0 | 28 B 0 | 35 N 1 | 33 N 1 | 9 B 0 | 0

21 28 3N Manfredotti Pier Luigi 4.0 ITA | 11 N 0 | 1 B 0 | 13 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | 31 B 1 | 17 N 0 | 34 N 1 | -1

30 29 NC Ziglio Giorgio 3.0 ITA | 12 B Â½ | 2 N 0 | 30 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 36 B 1 | 5 N Â½ | 20 N 0 | -1

25 30 2N D'Aste Federico 3.5 ITA | 13 N Â½ | 5 B 0 | 29 N 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 8 N 1 | -1

32 31 2N Cerusico Carlo 2.5 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 35 B 1 | 23 N 0 | 33 B 1 | 28 N 0 | 8 B Â½ | 32 N 0 | 0

26 32 2N Di Cicco Daniela 3.5 ITA | 15 N 0 | 9 B 0 | 33 N Â½ | 29 B 1 | 5 N 0 | 30 N 1 | 34 B 0 | 31 B 1 | 0

35 33 2N Cerny Gabriele 2.0 | 16 B 0 | 24 N 0 | 32 B Â½ | 34 N 0 | 31 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 36 B Â½ | 1

29 34 NC Reverberi Mario 3.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | 33 B 1 | 35 N 1 | 25 B 0 | 32 N 1 | 28 B 0 | 0

34 35 NC Lorenzini Barbara 2.0 ITA | 0 0 | 25 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 34 B 0 | 27 B 0 | 36 N 1 | 1 B 0 | 2

33 36 NC Meroni Alberto 2.0 ITA | 0 1 | 14 N 0 | 8 B 0 | 1 B Â½ | 26 N 0 | 29 N 0 | 35 B 0 | 33 N Â½ | -1
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Anfuso Luigi ITA 1606 2 0.50 1.38 -0.88 1459.501267 1958 M 827525 121255

11 2N Bazzanella Franco ITA 1623 8 4.00 4.72 -0.72 1555.121556 1965 M 2843965 169943

23 CM Berger Peter AUT 1516 8 3.50 3.19 0.31 1589.501547 1944 M 1657976

6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 8 4.50 4.92 -0.42 1569.381613 1946 M 834688 122174

7 2N Casella Carlo ITA 1648 8 5.00 4.79 0.21 1574.881670 1948 M 869902 105425

14 1N Catalfamo Santo ITA 1606 8 5.00 4.91 0.09 1484.751580 1943 M 866547 128309

2 1N Cecchetto Michele ITA 1678 8 6.00 5.46 0.54 1538.251732 1980 M 2832181 166570

33 2N Cerny Gabriele 1276 7 1.00 3.14 -2.14 1317.291009 1957 M 1658581

31 2N Cerusico Carlo ITA 1312 8 2.50 2.96 -0.46 1418.881278 1940 M 801844 104754

30 2N D'Aste Federico ITA 1392 7 2.50 2.09 0.41 1557.291456 1961 M 899216 102998

8 1N De Polzer Manfredi ITA 1633 8 2.50 5.66 -3.16 1433.751293 1936 M 835277 109694

32 2N Di Cicco Daniela ITA 1276 8 3.50 2.70 0.8 1419.251377 1957 F 801968 104757

9 2N Di Dario Dario ITA 1629 8 4.50 5.66 -1.16 1465.501509 1961 M 846015 123689

16 2N Feichter Matthias ITA 1589 8 5.50 4.24 1.26 1561.001702 1979 M 854638 136483

5 2N Galas Franco ITA 1665 7 3.00 5.33 -2.33 1450.141401 1949 M 816639 102767

12 2N Galimberti Maurizio ITA 1609 8 4.50 4.48 0.02 1564.751608 1954 M 820571 102999

10 2N Giacchino Claudio ITA 1627 8 5.00 4.70 0.3 1561.381657 1945 M 843717 108013

18 2N Kofler Albin ITA 1576 8 5.00 3.53 1.47 1618.501714 1953 M 840530 110149

24 3N Lamera Giuseppe ITA 1487 8 3.50 2.77 0.73 1604.251562 1948 M 842079 103000

35 NC Lorenzini Barbara ITA 1068 6 1.00 1.51 -0.51 1339.831067 1969 F 802182 127688

28 3N Manfredotti Pier LuigiITA 1435 7 3.00 3.21 -0.21 1460.861411 1951 M 864420 102528

25 2N Marzano Giovanni ITA 1487 8 4.50 4.12 0.38 1449.501493 1955 M 828947 113858

3 2N Menon Michele ITA 1678 8 4.00 5.42 -1.42 1543.381544 1952 M 836532 105911

36 NC Meroni Alberto ITA 1021 7 1.00 1.03 -0.03 1451.291143 1937 M 2831843 135252

4 2N Oltramari Silvano ITA 1670 8 5.00 5.11 -0.11 1566.621662 1956 M 816825 102765

1 2N Petragnani Gian GiacomoITA 1683 8 3.50 6.31 -2.81 1379.501337 1938 M 837040 100952

20 1N Pistone Salvatore ITA 1541 8 4.00 3.78 0.22 1561.381562 1964 M 839400 106181

34 NC Reverberi Mario ITA 1071 8 3.00 1.40 1.6 1391.121305 1965 M 2854495 173790

19 2N Romaniello Domenico ITA 1552 8 6.00 3.25 2.75 1620.251814 1962 M 872180 107133

17 1N Rottondi Paolo ITA 1585 8 5.00 4.43 0.57 1517.501613 1946 M 844128 117699

15 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1600 8 4.50 4.18 0.32 1575.881619 1950 M 840521 101957

27 3N Sommadossi Roberto ITA 1465 8 3.00 4.18 -1.18 1429.751343 1950 M 848883 103012

21 3N Spagnuolo Deborah ITA 1537 8 6.00 3.58 2.42 1556.251750 1997 F 2828265 140969

22 CM Traversi Carlo ITA 1527 8 5.00 2.86 2.14 1631.251727 1947 M 814202 100318

26 3N Zanin Stefano ITA 1484 8 5.00 2.97 2.03 1562.501658 1997 M 863580 138320

29 NC Ziglio Giorgio ITA 1409 7 2.00 3.03 -1.03 1454.571297 1958 M 890537 149295
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1683   |  18 2N Kofler Albin ITA 1576 0 - 1

2 19 2N Romaniello Domenico ITA 1552   |  2 1N Cecchetto Michele ITA 1678 1 - 0

3 3 2N Menon Michele ITA 1678   |  20 1N Pistone Salvatore ITA 1541 1 - 0

4 21 3N Spagnuolo Deborah ITA 1537   |  4 2N Oltramari Silvano ITA 1670 0 - 1

5 5 2N Galas Franco ITA 1665   |  22 CM Traversi Carlo ITA 1527 Â½ - Â½

6 23 CM Berger Peter AUT 1516   |  6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 1 - 0

7 7 2N Casella Carlo ITA 1648   |  24 3N Lamera Giuseppe ITA 1487 1 - 0

8 25 2N Marzano Giovanni ITA 1487   |  8 1N De Polzer Manfredi ITA 1633 0 - 1

9 9 2N Di Dario Dario ITA 1629   |  26 3N Zanin Stefano ITA 1484 0 - 1

10 27 3N Sommadossi Roberto ITA 1465   |  10 2N Giacchino Claudio ITA 1627 0 - 1

11 11 2N Bazzanella Franco ITA 1623   |  28 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1435 1 - 0

12 29 NC Ziglio Giorgio ITA 1409   |  12 2N Galimberti Maurizio ITA 1609 Â½ - Â½

13 13 2N Anfuso Luigi ITA 1606   |  30 2N D'Aste Federico ITA 1392 Â½ - Â½

14 31 2N Cerusico Carlo ITA 1312   |  14 1N Catalfamo Santo ITA 1606 0 - 1

15 15 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1600   |  32 2N Di Cicco Daniela ITA 1276 1 - 0

16 33 2N Cerny Gabriele 1276   |  16 2N Feichter Matthias ITA 1589 0 - 1

17 17 1N Rottondi Paolo ITA 1585   |  34 NC Reverberi Mario ITA 1071 1 - 0

18 35 NC Lorenzini Barbara ITA 1068   |  0 - F

19 36 NC Meroni Alberto ITA 1021   |  1 - F
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Feichter Matthias 1 ITA 1589   |  3 2N Menon Michele 1 ITA 1678 1 - 0

2 4 2N Oltramari Silvano 1 ITA 1670   |  15 2N Sbalchiero Lorenzo 1 ITA 1600 Â½ - Â½

3 18 2N Kofler Albin 1 ITA 1576   |  7 2N Casella Carlo 1 ITA 1648 Â½ - Â½

4 8 1N De Polzer Manfredi 1 ITA 1633   |  17 1N Rottondi Paolo 1 ITA 1585 0 - 1

5 10 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1627   |  19 2N Romaniello Domenico 1 ITA 1552 Â½ - Â½

6 26 3N Zanin Stefano 1 ITA 1484   |  11 2N Bazzanella Franco 1 ITA 1623 Â½ - Â½

7 14 1N Catalfamo Santo 1 ITA 1606   |  36 NC Meroni Alberto 1 ITA 1021 1 - 0

8 12 2N Galimberti Maurizio 0.5 ITA 1609   |  23 CM Berger Peter 1 AUT 1516 1 - 0

9 30 2N D'Aste Federico 0.5 ITA 1392   |  5 2N Galas Franco 0.5 ITA 1665 0 - 1

10 22 CM Traversi Carlo 0.5 ITA 1527   |  13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1606 1 - 0

11 2 1N Cecchetto Michele 0 ITA 1678   |  29 NC Ziglio Giorgio 0.5 ITA 1409 1 - 0

12 28 3N Manfredotti Pier Luigi0 ITA 1435   |  1 2N Petragnani Gian Giacomo0 ITA 1683 0 - 1

13 6 2N Carrozza Gregorio 0 ITA 1654   |  27 3N Sommadossi Roberto 0 ITA 1465 1 - 0

14 32 2N Di Cicco Daniela 0 ITA 1276   |  9 2N Di Dario Dario 0 ITA 1629 0 - 1

15 20 1N Pistone Salvatore 0 ITA 1541   |  31 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1312 1 - 0

16 34 NC Reverberi Mario 0 ITA 1071   |  21 3N Spagnuolo Deborah 0 ITA 1537 0 - 1

17 24 3N Lamera Giuseppe 0 ITA 1487   |  33 2N Cerny Gabriele 0 1276 1 - 0

18 35 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1068   |  25 2N Marzano Giovanni 0 ITA 1487 0 - 1
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Rottondi Paolo 2 ITA 1585   |  14 1N Catalfamo Santo 2 ITA 1606 Â½ - Â½

2 4 2N Oltramari Silvano 1.5 ITA 1670   |  16 2N Feichter Matthias 2 ITA 1589 0 - 1

3 5 2N Galas Franco 1.5 ITA 1665   |  18 2N Kofler Albin 1.5 ITA 1576 0 - 1

4 7 2N Casella Carlo 1.5 ITA 1648   |  26 3N Zanin Stefano 1.5 ITA 1484 1 - 0

5 15 2N Sbalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1600   |  10 2N Giacchino Claudio 1.5 ITA 1627 1 - 0

6 11 2N Bazzanella Franco 1.5 ITA 1623   |  22 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 1527 Â½ - Â½

7 19 2N Romaniello Domenico 1.5 ITA 1552   |  12 2N Galimberti Maurizio 1.5 ITA 1609 1 - 0

8 1 2N Petragnani Gian Giacomo1 ITA 1683   |  20 1N Pistone Salvatore 1 ITA 1541 0 - 1

9 21 3N Spagnuolo Deborah 1 ITA 1537   |  2 1N Cecchetto Michele 1 ITA 1678 1 - 0

10 3 2N Menon Michele 1 ITA 1678   |  23 CM Berger Peter 1 AUT 1516 1 - 0

11 25 2N Marzano Giovanni 1 ITA 1487   |  6 2N Carrozza Gregorio 1 ITA 1654 0 - 1

12 36 NC Meroni Alberto 1 ITA 1021   |  8 1N De Polzer Manfredi 1 ITA 1633 0 - 1

13 9 2N Di Dario Dario 1 ITA 1629   |  24 3N Lamera Giuseppe 1 ITA 1487 Â½ - Â½

14 29 NC Ziglio Giorgio 0.5 ITA 1409   |  30 2N D'Aste Federico 0.5 ITA 1392 0 - 1

15 27 3N Sommadossi Roberto 0 ITA 1465   |  34 NC Reverberi Mario 0 ITA 1071 1 - 0

16 31 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1312   |  35 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1068 1 - 0

17 33 2N Cerny Gabriele 0 1276   |  32 2N Di Cicco Daniela 0 ITA 1276 Â½ - Â½

18 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1606   |  28 3N Manfredotti Pier Luigi0 ITA 1435 0 - 0 F
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Feichter Matthias 3 ITA 1589   |  7 2N Casella Carlo 2.5 ITA 1648 Â½ - Â½

2 14 1N Catalfamo Santo 2.5 ITA 1606   |  19 2N Romaniello Domenico 2.5 ITA 1552 Â½ - Â½

3 18 2N Kofler Albin 2.5 ITA 1576   |  15 2N Sbalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1600 Â½ - Â½

4 6 2N Carrozza Gregorio 2 ITA 1654   |  17 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1585 Â½ - Â½

5 22 CM Traversi Carlo 2 ITA 1527   |  3 2N Menon Michele 2 ITA 1678 Â½ - Â½

6 8 1N De Polzer Manfredi 2 ITA 1633   |  21 3N Spagnuolo Deborah 2 ITA 1537 0 - 1

7 20 1N Pistone Salvatore 2 ITA 1541   |  11 2N Bazzanella Franco 2 ITA 1623 Â½ - Â½

8 12 2N Galimberti Maurizio 1.5 ITA 1609   |  4 2N Oltramari Silvano 1.5 ITA 1670 Â½ - Â½

9 24 3N Lamera Giuseppe 1.5 ITA 1487   |  5 2N Galas Franco 1.5 ITA 1665 1 - 0

10 30 2N D'Aste Federico 1.5 ITA 1392   |  9 2N Di Dario Dario 1.5 ITA 1629 0 - 1

11 10 2N Giacchino Claudio 1.5 ITA 1627   |  26 3N Zanin Stefano 1.5 ITA 1484 1 - 0

12 36 NC Meroni Alberto 1 ITA 1021   |  1 2N Petragnani Gian Giacomo1 ITA 1683 Â½ - Â½

13 2 1N Cecchetto Michele 1 ITA 1678   |  27 3N Sommadossi Roberto 1 ITA 1465 1 - 0

14 23 CM Berger Peter 1 AUT 1516   |  31 2N Cerusico Carlo 1 ITA 1312 1 - 0

15 28 3N Manfredotti Pier Luigi0 ITA 1435   |  25 2N Marzano Giovanni 1 ITA 1487 0 - 1

16 32 2N Di Cicco Daniela 0.5 ITA 1276   |  29 NC Ziglio Giorgio 0.5 ITA 1409 1 - 0

17 34 NC Reverberi Mario 0 ITA 1071   |  33 2N Cerny Gabriele 0.5 1276 1 - 0

18 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1606   |  0 - F

19 35 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1068   |  1 - F

FSI - 38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B) - Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016 - Pag. 10/23



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Sbalchiero Lorenzo 3 ITA 1600   |  16 2N Feichter Matthias 3.5 ITA 1589 Â½ - Â½

2 7 2N Casella Carlo 3 ITA 1648   |  19 2N Romaniello Domenico 3 ITA 1552 Â½ - Â½

3 21 3N Spagnuolo Deborah 3 ITA 1537   |  14 1N Catalfamo Santo 3 ITA 1606 1 - 0

4 17 1N Rottondi Paolo 3 ITA 1585   |  18 2N Kofler Albin 3 ITA 1576 0 - 1

5 3 2N Menon Michele 2.5 ITA 1678   |  24 3N Lamera Giuseppe 2.5 ITA 1487 1 - 0

6 11 2N Bazzanella Franco 2.5 ITA 1623   |  6 2N Carrozza Gregorio 2.5 ITA 1654 Â½ - Â½

7 9 2N Di Dario Dario 2.5 ITA 1629   |  20 1N Pistone Salvatore 2.5 ITA 1541 1 - 0

8 22 CM Traversi Carlo 2.5 ITA 1527   |  10 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA 1627 0 - 1

9 25 2N Marzano Giovanni 2 ITA 1487   |  2 1N Cecchetto Michele 2 ITA 1678 0 - 1

10 4 2N Oltramari Silvano 2 ITA 1670   |  23 CM Berger Peter 2 AUT 1516 Â½ - Â½

11 12 2N Galimberti Maurizio 2 ITA 1609   |  8 1N De Polzer Manfredi 2 ITA 1633 1 - 0

12 1 2N Petragnani Gian Giacomo1.5 ITA 1683   |  30 2N D'Aste Federico 1.5 ITA 1392 1 - 0

13 5 2N Galas Franco 1.5 ITA 1665   |  32 2N Di Cicco Daniela 1.5 ITA 1276 1 - 0

14 26 3N Zanin Stefano 1.5 ITA 1484   |  36 NC Meroni Alberto 1.5 ITA 1021 1 - 0

15 35 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1068   |  34 NC Reverberi Mario 1 ITA 1071 0 - 1

16 31 2N Cerusico Carlo 1 ITA 1312   |  33 2N Cerny Gabriele 0.5 1276 1 - 0

17 27 3N Sommadossi Roberto 1 ITA 1465   |  28 3N Manfredotti Pier Luigi0 ITA 1435 0 - 1

18 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1606   |  0 - F

19 29 NC Ziglio Giorgio 0.5 ITA 1409   |  1 - F
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Feichter Matthias 4 ITA 1589   |  21 3N Spagnuolo Deborah 4 ITA 1537 Â½ - Â½

2 18 2N Kofler Albin 4 ITA 1576   |  3 2N Menon Michele 3.5 ITA 1678 Â½ - Â½

3 10 2N Giacchino Claudio 3.5 ITA 1627   |  7 2N Casella Carlo 3.5 ITA 1648 Â½ - Â½

4 19 2N Romaniello Domenico 3.5 ITA 1552   |  9 2N Di Dario Dario 3.5 ITA 1629 1 - 0

5 14 1N Catalfamo Santo 3 ITA 1606   |  15 2N Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA 1600 1 - 0

6 2 1N Cecchetto Michele 3 ITA 1678   |  17 1N Rottondi Paolo 3 ITA 1585 1 - 0

7 6 2N Carrozza Gregorio 3 ITA 1654   |  12 2N Galimberti Maurizio 3 ITA 1609 Â½ - Â½

8 23 CM Berger Peter 2.5 AUT 1516   |  11 2N Bazzanella Franco 3 ITA 1623 0 - 1

9 24 3N Lamera Giuseppe 2.5 ITA 1487   |  1 2N Petragnani Gian Giacomo2.5 ITA 1683 1 - 0

10 20 1N Pistone Salvatore 2.5 ITA 1541   |  4 2N Oltramari Silvano 2.5 ITA 1670 0 - 1

11 26 3N Zanin Stefano 2.5 ITA 1484   |  5 2N Galas Franco 2.5 ITA 1665 1 - 0

12 8 1N De Polzer Manfredi 2 ITA 1633   |  22 CM Traversi Carlo 2.5 ITA 1527 0 - 1

13 34 NC Reverberi Mario 2 ITA 1071   |  25 2N Marzano Giovanni 2 ITA 1487 0 - 1

14 28 3N Manfredotti Pier Luigi1 ITA 1435   |  31 2N Cerusico Carlo 2 ITA 1312 1 - 0

15 29 NC Ziglio Giorgio 1.5 ITA 1409   |  36 NC Meroni Alberto 1.5 ITA 1021 1 - 0

16 30 2N D'Aste Federico 1.5 ITA 1392   |  32 2N Di Cicco Daniela 1.5 ITA 1276 0 - 1

17 35 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1068   |  27 3N Sommadossi Roberto 1 ITA 1465 0 - 1

18 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1606   |  0 - F

19 33 2N Cerny Gabriele 0.5 1276   |  1 - F
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Romaniello Domenico 4.5 ITA 1552   |  16 2N Feichter Matthias 4.5 ITA 1589 Â½ - Â½

2 21 3N Spagnuolo Deborah 4.5 ITA 1537   |  18 2N Kofler Albin 4.5 ITA 1576 Â½ - Â½

3 11 2N Bazzanella Franco 4 ITA 1623   |  2 1N Cecchetto Michele 4 ITA 1678 0 - 1

4 3 2N Menon Michele 4 ITA 1678   |  10 2N Giacchino Claudio 4 ITA 1627 0 - 1

5 7 2N Casella Carlo 4 ITA 1648   |  14 1N Catalfamo Santo 4 ITA 1606 1 - 0

6 4 2N Oltramari Silvano 3.5 ITA 1670   |  24 3N Lamera Giuseppe 3.5 ITA 1487 1 - 0

7 15 2N Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA 1600   |  6 2N Carrozza Gregorio 3.5 ITA 1654 Â½ - Â½

8 9 2N Di Dario Dario 3.5 ITA 1629   |  22 CM Traversi Carlo 3.5 ITA 1527 0 - 1

9 12 2N Galimberti Maurizio 3.5 ITA 1609   |  26 3N Zanin Stefano 3.5 ITA 1484 Â½ - Â½

10 25 2N Marzano Giovanni 3 ITA 1487   |  20 1N Pistone Salvatore 2.5 ITA 1541 Â½ - Â½

11 17 1N Rottondi Paolo 3 ITA 1585   |  28 3N Manfredotti Pier Luigi2 ITA 1435 1 - 0

12 1 2N Petragnani Gian Giacomo2.5 ITA 1683   |  23 CM Berger Peter 2.5 AUT 1516 0 - 1

13 5 2N Galas Franco 2.5 ITA 1665   |  29 NC Ziglio Giorgio 2.5 ITA 1409 Â½ - Â½

14 32 2N Di Cicco Daniela 2.5 ITA 1276   |  34 NC Reverberi Mario 2 ITA 1071 0 - 1

15 31 2N Cerusico Carlo 2 ITA 1312   |  8 1N De Polzer Manfredi 2 ITA 1633 Â½ - Â½

16 33 2N Cerny Gabriele 1.5 1276   |  27 3N Sommadossi Roberto 2 ITA 1465 0 - 1

17 36 NC Meroni Alberto 1.5 ITA 1021   |  35 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1068 0 - 1

18 30 2N D'Aste Federico 1.5 ITA 1392   |  1 - F

19 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1606   |  0 - F
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Cecchetto Michele 5 ITA 1678   |  7 2N Casella Carlo 5 ITA 1648 1 - 0

2 10 2N Giacchino Claudio 5 ITA 1627   |  21 3N Spagnuolo Deborah 5 ITA 1537 0 - 1

3 18 2N Kofler Albin 5 ITA 1576   |  19 2N Romaniello Domenico 5 ITA 1552 0 - 1

4 22 CM Traversi Carlo 4.5 ITA 1527   |  16 2N Feichter Matthias 5 ITA 1589 Â½ - Â½

5 6 2N Carrozza Gregorio 4 ITA 1654   |  4 2N Oltramari Silvano 4.5 ITA 1670 Â½ - Â½

6 26 3N Zanin Stefano 4 ITA 1484   |  3 2N Menon Michele 4 ITA 1678 1 - 0

7 14 1N Catalfamo Santo 4 ITA 1606   |  11 2N Bazzanella Franco 4 ITA 1623 1 - 0

8 15 2N Sbalchiero Lorenzo 4 ITA 1600   |  12 2N Galimberti Maurizio 4 ITA 1609 Â½ - Â½

9 24 3N Lamera Giuseppe 3.5 ITA 1487   |  17 1N Rottondi Paolo 4 ITA 1585 0 - 1

10 23 CM Berger Peter 3.5 AUT 1516   |  25 2N Marzano Giovanni 3.5 ITA 1487 0 - 1

11 27 3N Sommadossi Roberto 3 ITA 1465   |  9 2N Di Dario Dario 3.5 ITA 1629 0 - 1

12 20 1N Pistone Salvatore 3 ITA 1541   |  29 NC Ziglio Giorgio 3 ITA 1409 1 - 0

13 34 NC Reverberi Mario 3 ITA 1071   |  28 3N Manfredotti Pier Luigi2 ITA 1435 0 - 1

14 8 1N De Polzer Manfredi 2.5 ITA 1633   |  30 2N D'Aste Federico 2.5 ITA 1392 0 - 1

15 32 2N Di Cicco Daniela 2.5 ITA 1276   |  31 2N Cerusico Carlo 2.5 ITA 1312 1 - 0

16 35 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1068   |  1 2N Petragnani Gian Giacomo2.5 ITA 1683 0 - 1

17 33 2N Cerny Gabriele 1.5 1276   |  36 NC Meroni Alberto 1.5 ITA 1021 Â½ - Â½

18 5 2N Galas Franco 3 ITA 1665   |  0 - F

19 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1606   |  0 - F
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

1 Petragnani Gian Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1337 Media: 1379.50 W-We: -2.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Kofler Albin ITA 1576 107 0.65 0 0 0

2 N 28 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1435 248 0.81 1 1 1

3 B 20 1N Pistone Salvatore ITA 1541 142 0.69 0 1 1

4 N 36 NC Meroni Alberto ITA 1021 662 0.92 Â½ 1 1

5 B 30 2N D'Aste Federico ITA 1392 291 0.85 1 2 2

6 N 24 3N Lamera Giuseppe ITA 1487 196 0.75 0 2 2

7 B 23 CM Berger Peter AUT 1516 167 0.72 0 2 2

8 N 35 NC Lorenzini Barbara ITA 1068 615 0.92 1 3 3

6.31 3 3

2 Cecchetto Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1732 Media: 1538.25 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Romaniello Domenico ITA 1552 126 0.67 0 0 0

2 B 29 NC Ziglio Giorgio ITA 1409 269 0.83 1 1 1

3 N 21 3N Spagnuolo Deborah ITA 1537 141 0.69 0 1 1

4 B 27 3N Sommadossi Roberto ITA 1465 213 0.77 1 2 2

5 N 25 2N Marzano Giovanni ITA 1487 191 0.75 1 3 3

6 B 17 1N Rottondi Paolo ITA 1585 93 0.63 1 4 4

7 N 11 2N Bazzanella Franco ITA 1623 55 0.58 1 5 5

8 B 7 2N Casella Carlo ITA 1648 30 0.54 1 6 6

5.46 6 6

3 Menon Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1544 Media: 1543.38 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Pistone Salvatore ITA 1541 137 0.68 1 1 1

2 N 16 2N Feichter Matthias ITA 1589 89 0.62 0 1 1

3 B 23 CM Berger Peter AUT 1516 162 0.71 1 2 2

4 N 22 CM Traversi Carlo ITA 1527 151 0.7 Â½ 2 2

5 B 24 3N Lamera Giuseppe ITA 1487 191 0.75 1 3 3

6 N 18 2N Kofler Albin ITA 1576 102 0.64 Â½ 3 3

7 B 10 2N Giacchino Claudio ITA 1627 51 0.57 0 3 3

8 N 26 3N Zanin Stefano ITA 1484 194 0.75 0 3 3

5.42 3 3

4 Oltramari Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1662 Media: 1566.62 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Spagnuolo Deborah ITA 1537 133 0.68 1 1 1

2 B 15 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1600 70 0.6 Â½ 1 1

3 B 16 2N Feichter Matthias ITA 1589 81 0.61 0 1 1

4 N 12 2N Galimberti Maurizio ITA 1609 61 0.58 Â½ 1 1

5 B 23 CM Berger Peter AUT 1516 154 0.71 Â½ 1 1

6 N 20 1N Pistone Salvatore ITA 1541 129 0.67 1 2 2

7 B 24 3N Lamera Giuseppe ITA 1487 183 0.74 1 3 3

8 N 6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 16 0.52 Â½ 3 3

5.11 3 3
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38TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1610011B)
Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

5 Galas Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1401 Media: 1450.14 W-We: -2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Traversi Carlo ITA 1527 138 0.69 Â½ 0 0

2 N 30 2N D'Aste Federico ITA 1392 273 0.83 1 1 1

3 B 18 2N Kofler Albin ITA 1576 89 0.62 0 1 1

4 N 24 3N Lamera Giuseppe ITA 1487 178 0.73 0 1 1

5 B 32 2N Di Cicco Daniela ITA 1276 389 0.91 1 2 2

6 N 26 3N Zanin Stefano ITA 1484 181 0.74 0 2 2

7 B 29 NC Ziglio Giorgio ITA 1409 256 0.81 Â½ 2 2

8 0 0 F 2 2

5.33 2 2

6 Carrozza Gregorio
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1613 Media: 1569.38 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Berger Peter AUT 1516 138 0.69 0 0 0

2 B 27 3N Sommadossi Roberto ITA 1465 189 0.75 1 1 1

3 N 25 2N Marzano Giovanni ITA 1487 167 0.72 1 2 2

4 B 17 1N Rottondi Paolo ITA 1585 69 0.6 Â½ 2 2

5 N 11 2N Bazzanella Franco ITA 1623 31 0.54 Â½ 2 2

6 B 12 2N Galimberti Maurizio ITA 1609 45 0.56 Â½ 2 2

7 N 15 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1600 54 0.58 Â½ 2 2

8 B 4 2N Oltramari Silvano ITA 1670 -16 0.48 Â½ 2 2

4.92 2 2

7 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1670 Media: 1574.88 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Lamera Giuseppe ITA 1487 161 0.71 1 1 1

2 N 18 2N Kofler Albin ITA 1576 72 0.6 Â½ 1 1

3 B 26 3N Zanin Stefano ITA 1484 164 0.72 1 2 2

4 N 16 2N Feichter Matthias ITA 1589 59 0.58 Â½ 2 2

5 B 19 2N Romaniello Domenico ITA 1552 96 0.63 Â½ 2 2

6 N 10 2N Giacchino Claudio ITA 1627 21 0.53 Â½ 2 2

7 B 14 1N Catalfamo Santo ITA 1606 42 0.56 1 3 3

8 N 2 1N Cecchetto Michele ITA 1678 -30 0.46 0 3 3

4.79 3 3

8 De Polzer Manfredi
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1293 Media: 1433.75 W-We: -3.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Marzano Giovanni ITA 1487 146 0.7 1 1 1

2 B 17 1N Rottondi Paolo ITA 1585 48 0.57 0 1 1

3 N 36 NC Meroni Alberto ITA 1021 612 0.92 1 2 2

4 B 21 3N Spagnuolo Deborah ITA 1537 96 0.63 0 2 2

5 N 12 2N Galimberti Maurizio ITA 1609 24 0.53 0 2 2

6 B 22 CM Traversi Carlo ITA 1527 106 0.64 0 2 2

7 N 31 2N Cerusico Carlo ITA 1312 321 0.87 Â½ 2 2

8 B 30 2N D'Aste Federico ITA 1392 241 0.8 0 2 2

5.66 2 2
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9 Di Dario Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1509 Media: 1465.50 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Zanin Stefano ITA 1484 145 0.69 0 0 0

2 N 32 2N Di Cicco Daniela ITA 1276 353 0.89 1 1 1

3 B 24 3N Lamera Giuseppe ITA 1487 142 0.69 Â½ 1 1

4 N 30 2N D'Aste Federico ITA 1392 237 0.8 1 2 2

5 B 20 1N Pistone Salvatore ITA 1541 88 0.62 1 3 3

6 N 19 2N Romaniello Domenico ITA 1552 77 0.61 0 3 3

7 B 22 CM Traversi Carlo ITA 1527 102 0.64 0 3 3

8 N 27 3N Sommadossi Roberto ITA 1465 164 0.72 1 4 4

5.66 4 4

10 Giacchino Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1657 Media: 1561.38 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Sommadossi Roberto ITA 1465 162 0.71 1 1 1

2 B 19 2N Romaniello Domenico ITA 1552 75 0.6 Â½ 1 1

3 N 15 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1600 27 0.54 0 1 1

4 B 26 3N Zanin Stefano ITA 1484 143 0.69 1 2 2

5 N 22 CM Traversi Carlo ITA 1527 100 0.64 1 3 3

6 B 7 2N Casella Carlo ITA 1648 -21 0.47 Â½ 3 3

7 N 3 2N Menon Michele ITA 1678 -51 0.43 1 4 4

8 B 21 3N Spagnuolo Deborah ITA 1537 90 0.62 0 4 4

4.7 4 4

11 Bazzanella Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1556 Media: 1555.12 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1435 188 0.74 1 1 1

2 N 26 3N Zanin Stefano ITA 1484 139 0.69 Â½ 1 1

3 B 22 CM Traversi Carlo ITA 1527 96 0.63 Â½ 1 1

4 N 20 1N Pistone Salvatore ITA 1541 82 0.61 Â½ 1 1

5 B 6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 -31 0.46 Â½ 1 1

6 N 23 CM Berger Peter AUT 1516 107 0.65 1 2 2

7 B 2 1N Cecchetto Michele ITA 1678 -55 0.42 0 2 2

8 N 14 1N Catalfamo Santo ITA 1606 17 0.52 0 2 2

4.72 2 2

12 Galimberti Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1608 Media: 1564.75 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Ziglio Giorgio ITA 1409 200 0.76 Â½ 0 0

2 B 23 CM Berger Peter AUT 1516 93 0.63 1 1 1

3 N 19 2N Romaniello Domenico ITA 1552 57 0.58 0 1 1

4 B 4 2N Oltramari Silvano ITA 1670 -61 0.42 Â½ 1 1

5 B 8 1N De Polzer Manfredi ITA 1633 -24 0.47 1 2 2

6 N 6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 -45 0.44 Â½ 2 2

7 B 26 3N Zanin Stefano ITA 1484 125 0.67 Â½ 2 2

8 N 15 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1600 9 0.51 Â½ 2 2

4.48 2 2
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13 Anfuso Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1267 Media: 1459.50 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N D'Aste Federico ITA 1392 214 0.77 Â½ 0 0

2 N 22 CM Traversi Carlo ITA 1527 79 0.61 0 0 0

3 28 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1435 171 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

1.38 0 0

14 Catalfamo Santo
1N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1580 Media: 1484.75 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Cerusico Carlo ITA 1312 294 0.85 1 1 1

2 B 36 NC Meroni Alberto ITA 1021 585 0.92 1 2 2

3 N 17 1N Rottondi Paolo ITA 1585 21 0.53 Â½ 2 2

4 B 19 2N Romaniello Domenico ITA 1552 54 0.58 Â½ 2 2

5 N 21 3N Spagnuolo Deborah ITA 1537 69 0.6 0 2 2

6 B 15 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1600 6 0.51 1 3 3

7 N 7 2N Casella Carlo ITA 1648 -42 0.44 0 3 3

8 B 11 2N Bazzanella Franco ITA 1623 -17 0.48 1 4 4

4.91 4 4

15 Sbalchiero Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1619 Media: 1575.88 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Di Cicco Daniela ITA 1276 324 0.87 1 1 1

2 N 4 2N Oltramari Silvano ITA 1670 -70 0.4 Â½ 1 1

3 B 10 2N Giacchino Claudio ITA 1627 -27 0.46 1 2 2

4 N 18 2N Kofler Albin ITA 1576 24 0.53 Â½ 2 2

5 B 16 2N Feichter Matthias ITA 1589 11 0.52 Â½ 2 2

6 N 14 1N Catalfamo Santo ITA 1606 -6 0.49 0 2 2

7 B 6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 -54 0.42 Â½ 2 2

8 B 12 2N Galimberti Maurizio ITA 1609 -9 0.49 Â½ 2 2

4.18 2 2

16 Feichter Matthias
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1702 Media: 1561.00 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Cerny Gabriele 1276 313 0.86 1 1 1

2 B 3 2N Menon Michele ITA 1678 -89 0.38 1 2 2

3 N 4 2N Oltramari Silvano ITA 1670 -81 0.39 1 3 3

4 B 7 2N Casella Carlo ITA 1648 -59 0.42 Â½ 3 3

5 N 15 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1600 -11 0.48 Â½ 3 3

6 B 21 3N Spagnuolo Deborah ITA 1537 52 0.57 Â½ 3 3

7 N 19 2N Romaniello Domenico ITA 1552 37 0.55 Â½ 3 3

8 N 22 CM Traversi Carlo ITA 1527 62 0.59 Â½ 3 3

4.24 3 3
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17 Rottondi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1613 Media: 1517.50 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Reverberi Mario ITA 1071 514 0.92 1 1 1

2 N 8 1N De Polzer Manfredi ITA 1633 -48 0.43 1 2 2

3 B 14 1N Catalfamo Santo ITA 1606 -21 0.47 Â½ 2 2

4 N 6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 -69 0.4 Â½ 2 2

5 B 18 2N Kofler Albin ITA 1576 9 0.51 0 2 2

6 N 2 1N Cecchetto Michele ITA 1678 -93 0.37 0 2 2

7 B 28 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1435 150 0.7 1 3 3

8 N 24 3N Lamera Giuseppe ITA 1487 98 0.63 1 4 4

4.43 4 4

18 Kofler Albin
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1714 Media: 1618.50 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1683 -107 0.35 1 1 1

2 B 7 2N Casella Carlo ITA 1648 -72 0.4 Â½ 1 1

3 N 5 2N Galas Franco ITA 1665 -89 0.38 1 2 2

4 B 15 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1600 -24 0.47 Â½ 2 2

5 N 17 1N Rottondi Paolo ITA 1585 -9 0.49 1 3 3

6 B 3 2N Menon Michele ITA 1678 -102 0.36 Â½ 3 3

7 N 21 3N Spagnuolo Deborah ITA 1537 39 0.55 Â½ 3 3

8 B 19 2N Romaniello Domenico ITA 1552 24 0.53 0 3 3

3.53 3 3

19 Romaniello Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1814 Media: 1620.25 W-We: 2.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cecchetto Michele ITA 1678 -126 0.33 1 1 1

2 N 10 2N Giacchino Claudio ITA 1627 -75 0.4 Â½ 1 1

3 B 12 2N Galimberti Maurizio ITA 1609 -57 0.42 1 2 2

4 N 14 1N Catalfamo Santo ITA 1606 -54 0.42 Â½ 2 2

5 N 7 2N Casella Carlo ITA 1648 -96 0.37 Â½ 2 2

6 B 9 2N Di Dario Dario ITA 1629 -77 0.39 1 3 3

7 B 16 2N Feichter Matthias ITA 1589 -37 0.45 Â½ 3 3

8 N 18 2N Kofler Albin ITA 1576 -24 0.47 1 4 4

3.25 4 4

20 Pistone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1562 Media: 1561.38 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Menon Michele ITA 1678 -137 0.32 0 0 0

2 B 31 2N Cerusico Carlo ITA 1312 229 0.79 1 1 1

3 N 1 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1683 -142 0.31 1 2 2

4 B 11 2N Bazzanella Franco ITA 1623 -82 0.39 Â½ 2 2

5 N 9 2N Di Dario Dario ITA 1629 -88 0.38 0 2 2

6 B 4 2N Oltramari Silvano ITA 1670 -129 0.33 0 2 2

7 N 25 2N Marzano Giovanni ITA 1487 54 0.58 Â½ 2 2

8 B 29 NC Ziglio Giorgio ITA 1409 132 0.68 1 3 3

3.78 3 3
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21 Spagnuolo Deborah
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1750 Media: 1556.25 W-We: 2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Oltramari Silvano ITA 1670 -133 0.32 0 0 0

2 N 34 NC Reverberi Mario ITA 1071 466 0.92 1 1 1

3 B 2 1N Cecchetto Michele ITA 1678 -141 0.31 1 2 2

4 N 8 1N De Polzer Manfredi ITA 1633 -96 0.37 1 3 3

5 B 14 1N Catalfamo Santo ITA 1606 -69 0.4 1 4 4

6 N 16 2N Feichter Matthias ITA 1589 -52 0.43 Â½ 4 4

7 B 18 2N Kofler Albin ITA 1576 -39 0.45 Â½ 4 4

8 N 10 2N Giacchino Claudio ITA 1627 -90 0.38 1 5 5

3.58 5 5

22 Traversi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1727 Media: 1631.25 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Galas Franco ITA 1665 -138 0.31 Â½ 0 0

2 B 13 2N Anfuso Luigi ITA 1606 -79 0.39 1 1 1

3 N 11 2N Bazzanella Franco ITA 1623 -96 0.37 Â½ 1 1

4 B 3 2N Menon Michele ITA 1678 -151 0.3 Â½ 1 1

5 B 10 2N Giacchino Claudio ITA 1627 -100 0.36 0 1 1

6 N 8 1N De Polzer Manfredi ITA 1633 -106 0.36 1 2 2

7 N 9 2N Di Dario Dario ITA 1629 -102 0.36 1 3 3

8 B 16 2N Feichter Matthias ITA 1589 -62 0.41 Â½ 3 3

2.86 3 3

23 Berger Peter
CM AUT   Elo FIDE: 1516 Perf: 1547 Media: 1589.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 -138 0.31 1 1 1

2 N 12 2N Galimberti Maurizio ITA 1609 -93 0.37 0 1 1

3 N 3 2N Menon Michele ITA 1678 -162 0.29 0 1 1

4 B 31 2N Cerusico Carlo ITA 1312 204 0.76 1 2 2

5 N 4 2N Oltramari Silvano ITA 1670 -154 0.29 Â½ 2 2

6 B 11 2N Bazzanella Franco ITA 1623 -107 0.35 0 2 2

7 N 1 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1683 -167 0.28 1 3 3

8 B 25 2N Marzano Giovanni ITA 1487 29 0.54 0 3 3

3.19 3 3

24 Lamera Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1562 Media: 1604.25 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Casella Carlo ITA 1648 -161 0.29 0 0 0

2 B 33 2N Cerny Gabriele 1276 211 0.77 1 1 1

3 N 9 2N Di Dario Dario ITA 1629 -142 0.31 Â½ 1 1

4 B 5 2N Galas Franco ITA 1665 -178 0.27 1 2 2

5 N 3 2N Menon Michele ITA 1678 -191 0.25 0 2 2

6 B 1 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1683 -196 0.25 1 3 3

7 N 4 2N Oltramari Silvano ITA 1670 -183 0.26 0 3 3

8 B 17 1N Rottondi Paolo ITA 1585 -98 0.37 0 3 3

2.77 3 3
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25 Marzano Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1493 Media: 1449.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N De Polzer Manfredi ITA 1633 -146 0.3 0 0 0

2 N 35 NC Lorenzini Barbara ITA 1068 419 0.92 1 1 1

3 B 6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 -167 0.28 0 1 1

4 N 28 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1435 52 0.57 1 2 2

5 B 2 1N Cecchetto Michele ITA 1678 -191 0.25 0 2 2

6 N 34 NC Reverberi Mario ITA 1071 416 0.92 1 3 3

7 B 20 1N Pistone Salvatore ITA 1541 -54 0.42 Â½ 3 3

8 N 23 CM Berger Peter AUT 1516 -29 0.46 1 4 4

4.12 4 4

26 Zanin Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1658 Media: 1562.50 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Di Dario Dario ITA 1629 -145 0.31 1 1 1

2 B 11 2N Bazzanella Franco ITA 1623 -139 0.31 Â½ 1 1

3 N 7 2N Casella Carlo ITA 1648 -164 0.28 0 1 1

4 N 10 2N Giacchino Claudio ITA 1627 -143 0.31 0 1 1

5 B 36 NC Meroni Alberto ITA 1021 463 0.92 1 2 2

6 B 5 2N Galas Franco ITA 1665 -181 0.26 1 3 3

7 N 12 2N Galimberti Maurizio ITA 1609 -125 0.33 Â½ 3 3

8 B 3 2N Menon Michele ITA 1678 -194 0.25 1 4 4

2.97 4 4

27 Sommadossi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1343 Media: 1429.75 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Giacchino Claudio ITA 1627 -162 0.29 0 0 0

2 N 6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 -189 0.25 0 0 0

3 B 34 NC Reverberi Mario ITA 1071 394 0.92 1 1 1

4 N 2 1N Cecchetto Michele ITA 1678 -213 0.23 0 1 1

5 B 28 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1435 30 0.54 0 1 1

6 N 35 NC Lorenzini Barbara ITA 1068 397 0.92 1 2 2

7 N 33 2N Cerny Gabriele 1276 189 0.75 1 3 3

8 B 9 2N Di Dario Dario ITA 1629 -164 0.28 0 3 3

4.18 3 3

28 Manfredotti Pier Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1411 Media: 1460.86 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bazzanella Franco ITA 1623 -188 0.26 0 0 0

2 B 1 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1683 -248 0.19 0 0 0

3 13 2N Anfuso Luigi ITA 1606 -171 0 F 0 0

4 B 25 2N Marzano Giovanni ITA 1487 -52 0.43 0 0 0

5 N 27 3N Sommadossi Roberto ITA 1465 -30 0.46 1 1 1

6 B 31 2N Cerusico Carlo ITA 1312 123 0.67 1 2 2

7 N 17 1N Rottondi Paolo ITA 1585 -150 0.3 0 2 2

8 N 34 NC Reverberi Mario ITA 1071 364 0.9 1 3 3

3.21 3 3
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29 Ziglio Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1297 Media: 1454.57 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Galimberti Maurizio ITA 1609 -200 0.24 Â½ 0 0

2 N 2 1N Cecchetto Michele ITA 1678 -269 0.17 0 0 0

3 B 30 2N D'Aste Federico ITA 1392 17 0.52 0 0 0

4 N 32 2N Di Cicco Daniela ITA 1276 133 0.68 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 36 NC Meroni Alberto ITA 1021 388 0.91 1 1 2

7 N 5 2N Galas Franco ITA 1665 -256 0.19 Â½ 1 2

8 N 20 1N Pistone Salvatore ITA 1541 -132 0.32 0 1 2

3.03 1 2

30 D'Aste Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1456 Media: 1557.29 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Anfuso Luigi ITA 1606 -214 0.23 Â½ 0 0

2 B 5 2N Galas Franco ITA 1665 -273 0.17 0 0 0

3 N 29 NC Ziglio Giorgio ITA 1409 -17 0.48 1 1 1

4 B 9 2N Di Dario Dario ITA 1629 -237 0.2 0 1 1

5 N 1 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1683 -291 0.15 0 1 1

6 B 32 2N Di Cicco Daniela ITA 1276 116 0.66 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 8 1N De Polzer Manfredi ITA 1633 -241 0.2 1 2 3

2.09 2 3

31 Cerusico Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1278 Media: 1418.88 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Catalfamo Santo ITA 1606 -294 0.15 0 0 0

2 N 20 1N Pistone Salvatore ITA 1541 -229 0.21 0 0 0

3 B 35 NC Lorenzini Barbara ITA 1068 244 0.8 1 1 1

4 N 23 CM Berger Peter AUT 1516 -204 0.24 0 1 1

5 B 33 2N Cerny Gabriele 1276 36 0.55 1 2 2

6 N 28 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1435 -123 0.33 0 2 2

7 B 8 1N De Polzer Manfredi ITA 1633 -321 0.13 Â½ 2 2

8 N 32 2N Di Cicco Daniela ITA 1276 36 0.55 0 2 2

2.96 2 2

32 Di Cicco Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1377 Media: 1419.25 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1600 -324 0.13 0 0 0

2 B 9 2N Di Dario Dario ITA 1629 -353 0.11 0 0 0

3 N 33 2N Cerny Gabriele 1276 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 29 NC Ziglio Giorgio ITA 1409 -133 0.32 1 1 1

5 N 5 2N Galas Franco ITA 1665 -389 0.09 0 1 1

6 N 30 2N D'Aste Federico ITA 1392 -116 0.34 1 2 2

7 B 34 NC Reverberi Mario ITA 1071 205 0.76 0 2 2

8 B 31 2N Cerusico Carlo ITA 1312 -36 0.45 1 3 3

2.7 3 3
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33 Cerny Gabriele
2N   Elo FIDE: 1276 Perf: 1009 Media: 1317.29 W-We: -2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Feichter Matthias ITA 1589 -313 0.14 0 0 0

2 N 24 3N Lamera Giuseppe ITA 1487 -211 0.23 0 0 0

3 B 32 2N Di Cicco Daniela ITA 1276 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 34 NC Reverberi Mario ITA 1071 205 0.76 0 0 0

5 N 31 2N Cerusico Carlo ITA 1312 -36 0.45 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 27 3N Sommadossi Roberto ITA 1465 -189 0.25 0 0 1

8 B 36 NC Meroni Alberto ITA 1021 255 0.81 Â½ 0 1

3.14 0 1

34 Reverberi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1071 Perf: 1305 Media: 1391.12 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Rottondi Paolo ITA 1585 -514 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Spagnuolo Deborah ITA 1537 -466 0.08 0 0 0

3 N 27 3N Sommadossi Roberto ITA 1465 -394 0.08 0 0 0

4 B 33 2N Cerny Gabriele 1276 -205 0.24 1 1 1

5 N 35 NC Lorenzini Barbara ITA 1068 3 0.5 1 2 2

6 B 25 2N Marzano Giovanni ITA 1487 -416 0.08 0 2 2

7 N 32 2N Di Cicco Daniela ITA 1276 -205 0.24 1 3 3

8 B 28 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1435 -364 0.1 0 3 3

1.4 3 3

35 Lorenzini Barbara
NC ITA   Elo FIDE: 1068 Perf: 1067 Media: 1339.83 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 2N Marzano Giovanni ITA 1487 -419 0.08 0 0 0

3 N 31 2N Cerusico Carlo ITA 1312 -244 0.2 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 34 NC Reverberi Mario ITA 1071 -3 0.5 0 0 1

6 B 27 3N Sommadossi Roberto ITA 1465 -397 0.08 0 0 1

7 N 36 NC Meroni Alberto ITA 1021 47 0.57 1 1 2

8 B 1 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1683 -615 0.08 0 1 2

1.51 1 2

36 Meroni Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1021 Perf: 1143 Media: 1451.29 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 1N Catalfamo Santo ITA 1606 -585 0.08 0 0 1

3 B 8 1N De Polzer Manfredi ITA 1633 -612 0.08 0 0 1

4 B 1 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1683 -662 0.08 Â½ 0 1

5 N 26 3N Zanin Stefano ITA 1484 -463 0.08 0 0 1

6 N 29 NC Ziglio Giorgio ITA 1409 -388 0.09 0 0 1

7 B 35 NC Lorenzini Barbara ITA 1068 -47 0.43 0 0 1

8 N 33 2N Cerny Gabriele 1276 -255 0.19 Â½ 0 1

1.03 0 1
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